
Montageanleitung: 
 

Artikel: Fuss-Set_SW, Fuss-Set_SW_mPK 
 

Stückliste: 

Menge Bezeichnung: Fuss-Set mit Stützwinkel      (140g) 

1 Stützwinkel 

6 Vibration-Dämpfer 20 x 15 mm 

6 Federring DIN 127 ø 6,1 

6 Unterlegscheibe DIN 125 ø 6,4 mm 

4 M6x16 Befestigungsschrauben  

2 M6x10 Befestigungsschrauben   
 

 

Montagehinweis:  

2 x Vibration-Dämpfer mit Befestigungsschrauben M6x10 (SW10), 

Federring und Unterlegscheibe am Stützwinkel montieren. 

4 x Vibration-Dämpfer mit Befestigungsschrauben M6x16 (SW10), 

Federring und Unterlegscheibe am Pumpenfuß montieren. 

Montagehinweis – Stützwinkel: 

1. Vorbereitung: 

Die beiden unteren Hutmuttern (SW7) am Sauggehäuse 

entfernen. 

2. Montage des Stützwinkels: 

Den Stützwinkel über die Gewindestangen schieben. 

Anschließend die Hutmuttern (SW7) wieder aufschrauben 

und handfest + 90° anziehen, um eine Beschädigung der 

Gehäusedichtungen zu vermeiden. 

3. Nachjustierung bei Leckage: 

Tritt während des Betriebs eine Leckage an den 

Gehäusedichtungen auf, können die beiden Hutmuttern  

abwechselnd jeweils um 90° (¼ Umdrehung) nachgezogen 

werden. 

 



Montageanleitung: 
 

Lieferumfang: 

Montagebeispiel: 

 

 


